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Këshilla për të shkruar 
Skicat 

 

 
Nëse ke një ide për një tregim, por nuk je i sigurt se si ta zhvillosh e ta kthesh atë në 
një histori të shkruar, një zgjidhje e mirë është të hedhësh në skica të gjitha mendimet 
e rastësishme mbi atë temë. Shkruaj gjithçka që të vjen ndër mend në hapësirën më 
poshtë. Mund të jenë thjesht fjalë të shkruara brenda kutive ose rrathëve. 
 

Duke i mbledhur të gjitha idetë në një faqe, e ke më të lehtë të shohësh se ku mund të 
fillosh dhe përveç kësaj duke vepruar kështu nuk harron asgjë të rëndësishme. 

 
 


